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Drewniana Tablica 2w1 Magnetyczna
Kredowa + Liczydło Alfabet Tabliczka
Mnożenia

Numer katalogowy 5905214977795

Kod producenta 5905214977795

Płeć Uniseks

Ilość w kartonie zbiorczym 12 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 66

Waga gabarytowa w gramach 2145

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek dziecka 3+

Długość towaru w centymetrach 39

Szerokość towaru w centymetrach 5

Opis produktu

Drewniana Tablica edukacyjna 2w1

Magnetyczno- Kredowa

+ Akcesoria Liczydło Tabliczka Mnożenia Alfabet

Dwustronna tablica dla dzieci wykonana z drewna, polecana jest już od 3-go roku
życia. Konstrukcja rozstawiona jest szeroko na nóżkach, co zapewnia stabilność i

bezpieczeństwo podczas zabawy. Pod tablicami umieszczono półeczkę, która
posłuży do trzymania kredy i gąbki. Jedna część to klasyczna, czarna tablica

kredowa, po której można pisać i rysować dołączonymi do zestawu kredami w kilku
kolorach. Zmywa się jej powierzchnie bardzo prosto, za pomocą gąbki z kompletu.

Po drugiej stronie znajduje się biała tablica, która jest magnetyczna.

Z łatwością przyczepi się do niej dowolne magnesy, a także specjalny pisak,
dodawany do zabawki. Pisak ma w sobie magnes, więc nie zgubi się i zawsze będzie
pod ręką. Można nim bezpiecznie rysować po tablicy, a następnie zmazać dołączoną

gumką. Tablica 2w1 wykonana została z naturalnego drewna, to świadczy o
bezpieczeństwie dla dzieci.

Zestaw z tablicą zawiera:

tablica – ok. 101 x 41 x 39 cm,
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powierzchnia do pisania i malowania – ok. 48,5 x 31 cm,

 półka na przybory – ok. 32 x 36 cm,

 pisak z magnesem i gumką,

 5 kolorów kredy,

 gąbka,

 opakowanie – ok. 66 x 39,5 x 5 cm.

Tablica to świetna zabawka edukacyjna, która wspiera wszechstronny rozwój dzieci.
Z wykorzystaniem zarówno magnetycznej, jak i kredowej tablicy, można realizować

mnóstwo zabaw, w zależności od potrzeb malucha.

Wspaniałą rozrywką będzie rysowanie kształtów, czy przedmiotów, co rozwinie
zdolności manualne i wyobraźnie przestrzenną. Równie dobrze tablica sprawdzi się

podczas nauki liter oraz podstaw liczenia.

Wybierając zabawki, warto kierować się kilkoma kryteriami – bezpieczeństwem,
trwałością i tym, czy produkt będzie interesujący dla maluchów. Wszystkie

wymienione warunki spełniają zabawki dla dzieci wykonane z drewna, co potwierdza
tylko ich stale rosnąca popularność. Naturalny, odporny materiał i dbałość o

środowisko wygrywają zarówno u dzieci, jak i dorosłych.
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